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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901042B

2. Data e Regjistrimit 26/06/1993
3. Emri i Subjektit Kamberi Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 23/06/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  GOLEM Rruga e Kosovareve, Ne zonen e 
fshatrave turistik, Zona Kadastrale 3101, Parcela Nr. 45. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet; ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve; ndertimi i autostradave, 
rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive, punime te tjera 
te specializuara te ndertimit; vendosja e instalimeve 
elektrike; vendosja e izolatoreve; vendosja e instalimeve per 
uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe ftohje; punime te tjera te 
instalimeev; suvatim me allci dhe me llac; montimet e 
dyerve dritareve, shkalleve, etj; veshja e dyshemese dhe e 
mureve; kompletimet e tjera ndertimore; tregti me shumice e 
drurit, materialit ndertimor dhe pajisjes sanitare; tregti me 
shumice e artikujve te imta metalike, materiali instalues dhe 
pajisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes; tregti te tjera me 
shumice; tregti me pakice e produkteve te tjera ne dyqane te 
specializuara; ndertim projektim; kryerja e aktiviteteve te 
ngjashme me to. Sherbim privat te sigurise fizike, per 
nenkategorine 1.3.A.Shtimin  ne veprimtari   per   Struktures   
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Akumuduse  per Hoteleri.

Bujar Kamberi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2023 Deri: 05/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Flamur Muka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2018 Deri: 

13. Ortakët Bujar Kamberi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kamberi Construction
E-Mail: kambericonstruction@gmail.com  
Telefon: 0697088064  
Të Tjera: Shtimin  ne veprimtari   per   Struktures   
Akumuduse  per Hoteleri.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033615-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/06
/1993

Numri i Vendimit:5213, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 10 vjet Selia Shkoze, Nr. 144, Tirane Kapitali 1.000.000 Leke Administrator 
Jani Kamberi Objekti grumbullim , pregatitje, prodhim e tregetim te lendes se pare e te 
materialeve te ndertimit. Transport automobilistik te mallrave, materialeve te cdo lloji. 
Ortak Jani Kamberi
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Lista e Dokumenteve:
R5-Nr.32-kK-03-November-20070038.pdf

2. 18/06
/2004

Numri i Vendimit:5213/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem eshte vendosur te zgjatet afati i veprimtarise edhe 10 
vjet.Shtohet objekti dhe ne fushen e ndertimit. Ndryshon emeri i ortakut te vetem nga Jani 
Rrapush Xhaferri ne Bujar Rrapush Kamberi

Lista e Dokumenteve:
R5-Nr.32-kK-03-November-20070038.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161722-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242576-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2280109")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
PASHE GUCIA OBJ.NDERTIMI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LIDHJA E PRIZRENIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246868-04-09
Emri i Subjektit ishte            ("KAMBERI J")          u be            ("Kamberi 
Construction")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16771560-D9E3-43E1-B01F-07520EC428CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16771560-D9E3-43E1-B01F-07520EC428CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5E53DD-C530-46EA-8896-3A41F02D3251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C27FC0-2A8A-413C-BF83-9891B060FA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BE36FB-012D-4628-ACFA-992C263CDF5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C60A490-8EED-496C-9EE7-DF762558755D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66A8B7D-4DBF-422B-A17B-F5674E1BFA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690AAE1E-EC73-47E6-A085-11960E2C55FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5FBD3D-3582-4A7F-B071-22268EA9BAF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C266A35B-B531-4729-B866-75085A7F3846
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Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare Shtetërore")         
Emri Tregtar ishte            ("KAMBERI J")          u be            ("Kamberi Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570412-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.06.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
banimi e sherbimi 1,5 kt+papafingo+1kt nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956668-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 01.11.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Pronësia ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Grumbullim , pregatitje, prodhim e tregetim te lendes se pare e te 
materialeve te ndertimit. Transport automobilistik te mallrave, materialeve te cdo lloji. 
Ndertime")          u be            ("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet; ngritja dhe mbulimi 
i konstruksioneve te kulmeve; ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe 
objekteve sportive, punime te tjera te specializuara te ndertimit; vendosja e 
instalimeve elektrike; vendosja e izolatoreve; vendosja e instalimeve per uje, gaz, 
ngrohje, ventilacion dhe ftohje; punime te tjera te instalimeev; suvatim me allci dhe 
me llac; montimet e dyerve dritareve, shkalleve, etj; veshja e dyshemese dhe e 
mureve; kompletimet e tjera ndertimore; tregti me shumice e drurit, materialit 
ndertimor dhe pajisjes sanitare; tregti me shumice e artikujve te imta metalike, 
materiali instalues dhe pajisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes; tregti te tjera me 
shumice; tregti me pakice e produkteve te tjera ne dyqane te specializuara; ndertim 
projektim; kryerja e aktiviteteve te ngjashme me to.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3E2C50-BC8C-4F2C-BB3C-869A3521267C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE418333-FA3D-4E67-9F79-C695CB2F42C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B6A7DA-F809-45AB-B416-EA6250E53209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD22809-1417-4DF0-B1C8-5EFC9A2AB61D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA65BC3-CCC5-4ACF-A6A3-C6C39979677B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BUJAR KAMBERI")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/06/1993")            u be              ("01/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BUJAR KAMBERI")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964843-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 01.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 01.11.2012-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

18/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-075287-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2013, ku 
eshte vendosur aktivizim i aktivitetit nga data 10.04.2013.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-077330-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.10.04.2013 te Asamblese se ortakeve 
per hapjen e nje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184BBF96-9921-490F-BB0B-08D12737D0B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C971F3F1-4016-4BE5-94C2-53532D2FBE48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EA3862-B749-4326-80BA-79CA83BBB5C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EA3862-B749-4326-80BA-79CA83BBB5C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363B8531-287F-43DF-93DF-C65D6A2DD777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA8EF39-E4FD-452E-B9A2-372DD716FA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA1C3D8-2223-4EC8-9BA1-641D4DDDE529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B46685-98B4-4D76-845D-A6AF8E23DA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9969B9-47F1-41F0-A9E5-DF08539D668C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970AFA27-E75D-4510-B0A5-0993B83F9314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62490D6-B1DB-4103-9694-21C973A8A8AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1CD05A-934B-47DC-9521-D057D3C5B1C2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Qerret, objekt banimi e sherbimi 5+1 kat nen toke, parcela nr 45;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081535-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.04.2013, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
banimi e sherbimi 1,5 kt+papafingo+1kt nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184940-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.139 Prot,  datë  30.08.2013, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “Endrit Hasa” ,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin e debitorit, shoqeria  Kamberi Construction  sh.p.k 
pajisur  me NUIS (NIPT) – J61901042B me perfaqesues ligjor  Bujar Kamberi. “   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-201943-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2013, ne 
te cilin eshte vendosur: Zgjatja e afatit te shoqerise.
Data deri ishte            "23/06/2013"          u be            ""         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B12DF5-A478-4D7B-A613-269142C123C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DF4610-1657-46DB-A73A-49FC69645EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0305A343-0BB4-4F8C-B8B2-88E6256388D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF7E90-460A-427C-B260-0F7B7DEE2B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF7E90-460A-427C-B260-0F7B7DEE2B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D17C9C0-4049-44C3-9C5A-6B3EF57AB52B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61712220-889E-4781-873C-DD1B4210BB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719EC1D7-B1A5-4E08-9530-77B3DD310123
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534745-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758530-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Transferimin e adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. 2.Mbylljen e adresës dytësore të ushtrimi të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         GOLEM;         
Rruga e Kosovareve, Ne zonen e fshatrave turistik, Zona Kadastrale 3101, Parcela 
Nr. 45.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         QERET;         
Qerret, objekt banimi e sherbimi 5+1 kat nen toke, parcela nr 45;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkoze nr. 144;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851136-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D20FB2A-37EB-46D9-91C0-2653DAFB78D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D20FB2A-37EB-46D9-91C0-2653DAFB78D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EF7FBD-9EE0-4D73-B51C-ACDEE551B2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF006B59-F8E0-48B2-A66D-C0B7DADC94FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EB439C-1855-4B3A-BECA-3DA9DF4D759E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22CF5AA-4140-408F-9EF1-6996D8C19E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF7EEA9-7FEE-4B9D-B778-6ECC52B22122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC58806-77C4-45C7-9B84-74D6F43A51EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F52DE2-2D2D-463D-AC9F-8CC0978B657D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43586CA1-9F39-4463-9B60-644528772797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43586CA1-9F39-4463-9B60-644528772797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A4830F-64AC-4D09-BB83-7588DF55C87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F053DE-C09C-4F75-B7DC-AC9CD015E4D2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932900-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Kamberi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BUJAR KAMBERI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Kamberi")                      Nga data 
"01/11/2012             Ne daten "01/11/2017
eshte larguar administratori:            ("BUJAR KAMBERI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939011-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga ''Lidhja e Prizerenit'', Pallati Kamberi Construction 
numer 1, kati 1 ( bar kafe );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5BCB7D-CD8D-4968-A5C0-26F8B5BDD57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5BCB7D-CD8D-4968-A5C0-26F8B5BDD57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A476AE07-E4C0-45C6-8A81-8488985D261E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE280442-3CC5-4542-9CF8-65F67D2421FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE280442-3CC5-4542-9CF8-65F67D2421FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456F0AD0-369C-4D34-946D-B9887A1D4495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E7E41-4293-47B6-B6BD-8E58EC9B9FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB073F1-D933-4A8B-8F85-F9494F1C35EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB073F1-D933-4A8B-8F85-F9494F1C35EA
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101824-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170047-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-245995-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1152/ Prot., datë 11.08.2015, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor, “Endrit Hasa”, protokolluar nga QKR me Nr. 7778 Prot., datë 
02.09.2015, ku është urdhëruar:-Heqja e masës së sekuestros e vendosur mbi debitorin: - 
Shoqëria “Kamberi Construction”shpk, me NUIS(NIPT) J61901042B, urdhëruar me 
shkresën nr.139/ Prot., datë 30.08.2013. 

Lista e Dokumenteve:

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841845-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B23405-4467-40B8-A89A-469622226435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C26C0AC-72BA-4DB6-9193-638EC4711B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28717DF7-1074-4A5D-A431-04D1D0883C3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D4C706-63C1-43D6-BD48-1D139498B793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D4C706-63C1-43D6-BD48-1D139498B793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80C5488-D041-4938-B471-328A3CBC1823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F090F91-BE27-44C2-807B-60640ED0A137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8B2253-0CA9-4815-BEE6-84FD0E836ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98284FC3-D5ED-4781-8F5A-C1E0D59DB573
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D19B7F-ADAB-48F3-9393-DB251226B10F
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851121-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893966-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968248-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186707-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
03.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga ''Lidhja e Prizerenit'', Pallati Kamberi Construction numer 1, kati 1 
( bar kafe );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CA4E95-6BA0-4DD0-8847-0CC0FE3527AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6166561-407B-4717-A88E-15030240BE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA2F3A-38CF-4890-8BDD-919687EC9383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EA2F3A-38CF-4890-8BDD-919687EC9383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5923DA-57C1-4361-A50D-B2611DA73E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11D067C-783E-4150-A689-C578FFA687D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01289A61-DEB8-4A49-80A1-2CE11AB48D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11E0D1C-AD48-4262-8AFA-E178EDD5A2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D391A716-EC89-4EC5-8639-8F8D3B0AD65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C478115F-5943-4C3C-915D-2CABBD1585F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C478115F-5943-4C3C-915D-2CABBD1585F1


11

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399569-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895629-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028685-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Bujar Kamberi. Shtim objekti 
aktiviteti dhe caktimin e drejtuesit teknik Flamur Muka.
Telefon ishte            ("2280109")          u be            ("0697088064")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kambericonstruction@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet; ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve; ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve 
sportive, punime te tjera te specializuara te ndertimit; vendosja e instalimeve elektrike; 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8A95F2-6930-4DC4-A996-E2F7EA8196B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E2EB47-AF4B-40BD-9AE5-08BD2E9A2DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A352C4AC-4A6F-4DF7-81E5-3C9CF297B30B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ABED8A-0AD5-47C8-8DBE-3EE45217581D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EDE29D-37F2-4E01-AF78-49A80C4F084D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EDE29D-37F2-4E01-AF78-49A80C4F084D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EA0755-A7C8-4238-AC87-5870595AFA73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D26279C-1D73-46BB-BDA3-671D58EDF8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99FF440-085D-4BC6-AEF1-7CCCEF45B357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D35043-6004-412E-996A-05C1C6CA7474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BC4C32-7078-43E0-A38D-1DF502172060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE7F34C-4B91-4690-B174-2FC4258E6DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE7F34C-4B91-4690-B174-2FC4258E6DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E18123-200A-4438-8E8A-83D2AAE32318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F5B3C7-4BEA-487D-9CFF-89C2CFCB4E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B890B0CB-2A7C-4FE3-8E60-8D0C1C14B009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626138E3-101A-459F-9487-91221BB92F21
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vendosja e izolatoreve; vendosja e instalimeve per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe 
ftohje; punime te tjera te instalimeev; suvatim me allci dhe me llac; montimet e dyerve 
dritareve, shkalleve, etj; veshja e dyshemese dhe e mureve; kompletimet e tjera 
ndertimore; tregti me shumice e drurit, materialit ndertimor dhe pajisjes sanitare; tregti 
me shumice e artikujve te imta metalike, materiali instalues dhe pajisjes se ujesjellesit dhe 
ngrohjes; tregti te tjera me shumice; tregti me pakice e produkteve te tjera ne dyqane te 
specializuara; ndertim projektim; kryerja e aktiviteteve te ngjashme me to.")          u be            
("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet; ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve; ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive, 
punime te tjera te specializuara te ndertimit; vendosja e instalimeve elektrike; 
vendosja e izolatoreve; vendosja e instalimeve per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe 
ftohje; punime te tjera te instalimeev; suvatim me allci dhe me llac; montimet e 
dyerve dritareve, shkalleve, etj; veshja e dyshemese dhe e mureve; kompletimet e 
tjera ndertimore; tregti me shumice e drurit, materialit ndertimor dhe pajisjes 
sanitare; tregti me shumice e artikujve te imta metalike, materiali instalues dhe 
pajisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes; tregti te tjera me shumice; tregti me pakice e 
produkteve te tjera ne dyqane te specializuara; ndertim projektim; kryerja e 
aktiviteteve te ngjashme me to. Sherbim privat te sigurise fizike, per nenkategorine 
1.3.A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Kamberi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/11/2012")            u be              ("06/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Kamberi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2017")            u be              ("06/12/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Muka")                      Nga data "06/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159551-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.171 Prot., datë  25.03.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.5184 Prot., datë 05.04.2019, lëshuar nga Zyra Permbarimore 
“DAR” përmbarues gjyqësor Ervin Kryeziu, ku është urdhëruar: Bllokimi i kuotave dhe 
aksioneve qe ka ne pronesi pala debitore, “Kamberi Contruktion” sh.p.k., pajisur  me Nuis 
(Nipt)- J61901042B.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC0D0D-F4B6-4C21-9F99-0F68FFD31379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC0D0D-F4B6-4C21-9F99-0F68FFD31379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D95ABE8-41F1-4F2A-877F-EDADC091BA9D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283806-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Hidro shenime 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar KAMBERI 2018.xlsx
Pasqyra e performancës KAMBERI 2018.xlsx
Vendim i ortakut Kamberi 2018.pdf

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287490-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.477 Prot., datë 23.07.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.10200 Prot., datë 25.07.2019, lëshuar nga Zyra 
Permbarimore “DAR” përmbarues gjyqësor Ervin Kryeziu, ku është urdhëruar: Çbllokimin 
e kuotave dhe aksioneve qe ka ne pronesi pala debitore, “Kamberi Contruktion” sh.p.k., 
pajisur  me Nuis (Nipt)- J61901042B, pasi detyrimi eshte shlyer sipas tiullit ekzekutiv te 
Vendimit Gjyqesor Nr.425 dt. 16.01.2019 te Gjykates se Rrethit Tirane.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534909-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vend Ort Bil Kamberi 2019.pdf
202007010946.pdf
Pasqyra e performancësKAMB 19 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres KAMB 19.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) KAMB 2019.xlsx

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699475-05-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B31A468-126A-4A62-9D4B-AD4D597FB9BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D487183A-7F62-468F-A0F5-B6BEA6F10D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AB347B-4C34-4A73-B317-170AA744C89D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7750F0-7C61-48AE-9F50-4A78C44732A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B4E969-FB29-4233-AA14-368233CA1576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F870EFAD-613F-4436-9EA3-D558706965EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6647259-34EF-412D-832B-9AF046964A52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7032DF1-FC0E-4433-9581-3A8E0D044147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8FB253-8D6B-422D-A292-86047BB2F6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8FB253-8D6B-422D-A292-86047BB2F6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A7A0FE-8A55-49EE-867F-18C76EB514C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.748/2, datë 06.05.2021, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Fox, është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore, subjekti “Kamberi Construction” shpk me 
NUIS (NIPT) J61901042B,dhe nga te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702370-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 776/2Prot., datë 12.05.2021, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit FOX me Përmbarues Gjyqësor Privat Najada Beqaraj, 
protokolluar nga QKB me nr. 4847 Prot., date 14.05.2021, ku është urdhëruar: “Heqjen 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore, shoqëria 
“Kamberi Construction” shpk me NUIS (NIPT) J61901042B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751851-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vend ort Kamberi 2020.pdf
Shenime Kamberi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarKAMBERI 2020.xlsx
Pasqyra e performancës KAMB 2020) sipas natyres (2).xlsx

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770424-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.02.08.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Farke,  Lagjja Nr.1, Rruga Daxhit, Godine nje kateshe ne Zonen Kadastrale 
Nr.1605, Nr.Pasurie 210/1.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98266CE9-8EFC-4395-9588-597F9E9D4619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012B14D9-F7DD-4353-9BEF-0F186F0287FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF00ACDB-4B24-4D48-AC84-DF0F7F3C2250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A81F1-AF03-4C29-AEA4-631A4F2C900B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA208F0B-2BDE-4F8C-9179-ED18B368DA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2141EDF0-ED8B-4D3C-BC8E-EFFB08D4BFE1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003106-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 01.09.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Farke,  Lagjja Nr.1, Rruga Daxhit, Godine nje kateshe ne Zonen Kadastrale 
Nr.1605, Nr.Pasurie 210/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368622-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.10.2024 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Bujar Kamberi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Kamberi")                      Nga data 
"06/12/2023             Ne daten "05/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Bujar Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374460-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI.pdf
VENDIMORTAKUTTEVETEM.pdf
PAGESKUNDRAVAJTJE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F6A23-DDC7-4F26-92AC-47D0CD6A1F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F6A23-DDC7-4F26-92AC-47D0CD6A1F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36178FB-1D9E-4191-AE07-7EDDC36053C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA6CDE-BBAF-4957-B3F1-C17E72C915F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6371D0-7F4C-49DF-8A1C-DF703D3A1337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161B67AF-C68C-4D24-B3C9-19AB5A5342BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CE8C4B-8B11-4151-8CDE-3B8BE48E81EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFB50CF-B86E-45CB-B3F6-64C157B08801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B71EB87-1A65-4770-BF73-D93F641375B0
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BILANCI.pdf

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375308-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIORTAKEVEK.CONSTRUC.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
KONTRAVAJTJE.pdf
BILANCI.pdf
BILANCI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449380-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit te asamblese, date 15.05.2025 per 
ndryshimin e objektit 
Objekti ishte            ("Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet; ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve; ndertimi i autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve 
sportive, punime te tjera te specializuara te ndertimit; vendosja e instalimeve elektrike; 
vendosja e izolatoreve; vendosja e instalimeve per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe 
ftohje; punime te tjera te instalimeev; suvatim me allci dhe me llac; montimet e dyerve 
dritareve, shkalleve, etj; veshja e dyshemese dhe e mureve; kompletimet e tjera 
ndertimore; tregti me shumice e drurit, materialit ndertimor dhe pajisjes sanitare; tregti 
me shumice e artikujve te imta metalike, materiali instalues dhe pajisjes se ujesjellesit dhe 
ngrohjes; tregti te tjera me shumice; tregti me pakice e produkteve te tjera ne dyqane te 
specializuara; ndertim projektim; kryerja e aktiviteteve te ngjashme me to. Sherbim privat 
te sigurise fizike, per nenkategorine 1.3.A.")          u be            ("Ndertimi i larte dhe 
ndertimi i ulet; ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve; ndertimi i 
autostradave, rrugeve, aeroporteve dhe objekteve sportive, punime te tjera te 
specializuara te ndertimit; vendosja e instalimeve elektrike; vendosja e izolatoreve; 
vendosja e instalimeve per uje, gaz, ngrohje, ventilacion dhe ftohje; punime te tjera te 
instalimeev; suvatim me allci dhe me llac; montimet e dyerve dritareve, shkalleve, etj; 
veshja e dyshemese dhe e mureve; kompletimet e tjera ndertimore; tregti me shumice 
e drurit, materialit ndertimor dhe pajisjes sanitare; tregti me shumice e artikujve te 
imta metalike, materiali instalues dhe pajisjes se ujesjellesit dhe ngrohjes; tregti te 
tjera me shumice; tregti me pakice e produkteve te tjera ne dyqane te specializuara; 
ndertim projektim; kryerja e aktiviteteve te ngjashme me to. Sherbim privat te 
sigurise fizike, per nenkategorine 1.3.A.Shtimin  ne veprimtari   per   Struktures   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56E260A-8BCD-4FDB-8338-C8FC7D48548B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202D19B6-9C9D-4793-B8D0-47F69B534898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CA011D-A7E5-4658-B3EE-1F7C615B793E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67830EC-07F3-4F40-9B8C-22D0E4EAF89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66E8055-2E9F-4623-BDCF-7B7ED75AF284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F785B0F-8B96-41A7-9FF9-EB5A0E9AD6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7289A295-C3B0-41E5-B7C2-69D47BE1E416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65CC60E-3AA0-4933-B35A-8C63C3CC2CBC
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Akumuduse  per Hoteleri.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shtimin  ne veprimtari   per   Struktures   
Akumuduse  per Hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-510195-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimKamberi.pdf
Pasyrapozicionfinancia.xlsx
AutorizimiKamberi.pdf
ShenimeShpjegueseKamberi.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0085554-0C4A-476C-8DB5-01A94A3EEE4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D02AD6-89BA-4E88-AF0C-8BE9B02DFF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90609B7B-A2C2-4214-9A3A-631C513356F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19769F3-DC3B-4CFE-8FCD-57D41E176797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF5C0A9-70C2-46F5-A8AC-23ED67205EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B7EDDB-C3AD-4589-981F-DE5DB5AA1E1C

